
Ceník služeb portálu korejskevozy.cz platný od 24.2.2016 

Ceny základní inzerce: 

 
 

Inzerce na www.korejskevozy.cz 

 
 
 
 
 

Inzerát zveřejníte na 14 nebo 30 dní, jeho platnost lze prodloužit. Při zadání inzerce, i 
v jejím průběhu, si můžete objednat topování (inzerát se objeví na přední pozici po 
uhrazení této služby), zvýraznění (pozadí inzerátu se graficky odliší) či umístění 
inzerátu na pozici Tip týdne (inzerát se zobrazí mezi inzeráty na přední straně portálu 
– HomePage). 

 
Zveřejnění inzerátu na 14 dní – 49,- Kč 

Zveřejnění inzerátu na 30 dní – 75,- Kč 

Topování – 1x topovat při vložení inzerátu nebo v průběhu inzerce – 49,- Kč 

Zvýraznění inzerátu na 14 dní – 49,- Kč; na 30 dní – 75,- Kč 

Tip týdne na 14 dní – 49,- Kč; na 30 dní – 75,- Kč 
 

Ceny rozšířené inzerce: 

Při výběru varianty 1 – 4 inzerát zveřejníte na 14 nebo 30 dní exportem na uvedené 
portály, jeho platnost lze prodloužit. 

 

Varianta 1. SAuto.cz + TipCars + Cars.cz + Automodul.cz 

Zveřejnění inzerátu na 14 dní – 499,- Kč 

Zveřejnění inzerátu na 30 dní – 599,- Kč 

Varianta 2. TipCars + Cars.cz + Automodul.cz 

Zveřejnění inzerátu na 14 dní – 399,- Kč 

Zveřejnění inzerátu na 30 dní – 499,- Kč 

Varianta 3. SAuto.cz + Cars.cz + Automodul.cz 

http://www.korejskevozy.cz/


Zveřejnění inzerátu na 14 dní – 199,- Kč 

Zveřejnění inzerátu na 30 dní – 299,- Kč 

Varianta 4. Cars.cz + Automodul.cz 
 

Zveřejnění inzerátu na 14 dní – 149,- Kč 

Zveřejnění inzerátu na 30 dní – 199,- Kč 

Cena vstupů do databáze cen: 

Za 1 ocenění – 49,-Kč 
 

Cena vstupů do databáze poptávek (pokud nemá status partner): 

Za odkrytí 1 kontaktu poptávajícího – 49,-Kč 

 


